

Отчёт  
об использовании средств Попечительского совета  
ГУО «СПЦ Поставского района» в 2023 году

В течение года на счёт средств Попечительского совета ГУО «СПЦ Поставского района» поступило 197 032.41 (сто девяносто семь тысяч триста два рубля 41 копейка.)

Денежные средства израсходованы на приобретение  
17.03.2023г

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Одеяло синтепоновое 22С205, 1,5-сп,205*140см.	12шт.	39,29	471,48
2	Подушка 70*70 PREMIUMSoft «Стандарт» Лебяжий пух на молнии.	12 шт.	51,00	612.00
	Всего			1083,48

07.04.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Окно ПВХ профиля 70 мм .с поворотно-откидной створкой 1730*1780 мм. Стеклопакет 32 мм.	5 шт.	500,00	2500,00
2	Подоконник ПВХ 400*1950	10 шт.	40,00	400,00
3	Отлив металлический 190*1750мм.	10 шт.	21.00	210.00
4	Москитная сетка	10 шт.	42.00	420.00
5	Лента мембранная ветро- влагозащитная	100 м.п.	2.50	250.00
6	Монтаж окон ПВХ профиля в оконные проёмы кирпичных стен с четвертями с устройством пароизоляционной ленты, монтаж внутренних откосов из утеплённой сэндвич – панели толщиной 10 мм., общей площадью 18,9 м,кв.	10 шт.	132.00	1320.00
	Всего			5100.00

03.05.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Окно ПВХ профиля 70 мм .с поворотно-откидной створкой 1730*1780 мм. Стеклопакет 32 мм.в комплекте с подоконником ПВХ шириной шириной 400 мм., отливом металлическим шириной 190 мм. И москитной сеткой	32 шт.	730,00	23360,00
2	Элемент перегородки из ПВХ профиля 60 мм.,глухое,1610*2530мм., заполнение сэндвич панель 24 мм.	1 шт.	340.00	340.00
3	Монтаж оконных внутренних откосов из утеплённой сэндвич панели с ПВХ покрытием толщиной 10 мм. общей площадью 2.49м.кв	34шт.	100.00	3400.00
4	Монтаж окон ПВХ в оконные проёмы с четвертями , кирпичных стен , с ветро-влаго защитой и внутренней фальгированной пароизоляции	34 шт.	80.00	2720.00
5	Монтаж элементной перегородки из ПВХ профиля 60 мм., глухое, 1610*2530 мм	1 шт.	180.00	180.00
6	Всего			30000.00

15.05.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Дверной блок из ПВХ профиля 70 мм., двупольный , способ открывания штульповый , в комплекте с встроенным замком , многозапорный порог ПВХ,	1 шт.	1698.00	1698.00

	заполнение стеклопакет 32 мм., 2100*1690 мм.			
2	Оконная фрамуга из ПВХ профиля 70 мм., глухая , заполнение стеклопакет 32 мм. 410*1690 мм.	1 шт.	120.00	120.00
3	Монтаж дверного блока из ПВХ профиля в дверной проём кирпичных стен , с устройством наружной мембранной ветро-влаго защитной и внутренней фальгированной пароизоляции	1 шт.	180.00	180.00
	Всего			1998.00

16.05.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Набор « Тюль и шторы» (тюль 27м, шторы 10 м.)	1 шт.	1264.00	1264.00
2	Набор штор(10м)	1 шт.	406.00	406.00
	Всего			1670.00

19.05.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Дверное полотно « ПВДЧ 90*200 СТ-2 цвета бьянко	1 шт.	126.45	126.45
2	Добор 100*10*2070 ПВХ, цвет бьянко	3 шт.	14.41	43.23
3	Дверная коробка 40*70*32 с уплотнителям цвет бьянко	3 шт.	16.52	49.56
4	Планка профилированная (наличник)ПВХ, 2150*70*8, цвет бьянко	5 шт	9,93	49,65
5	Ручка дверная « Бари»	1 шт	20.77	20.77
6	Петля дверная накладная	2 шт.	2.77	5.54
7	Замок врезной 7504	1 шт	11.55	11.55
8	Накладка квадратная на	1 шт.	9.97	9.97

	цилиндровый механизм			
9	Цилиндровый механизм	1 шт	8.85	8.85
10	Установка дверей в проём	1 шт.	70.00	70.00
11	Карниз потолочный	16.0 м	16.00	256.00
12	Повороты 3-х рядные( пара)	1 шт.	10.00	10.00
13	Лента декоративная	6 м.	6.00	36.00
14	Светильник потолочный	12 шт	30.00	360.00
15	Лента светодиодная с трансформатором	11 м.	20.00	220.00
16	Профиль под скрытую нишу	11 м.	50.00	550.00
17	Натяжной потолок матовый	60 м <sup>2</sup>	40.00	2400.00
18	Жалюзи вертикальные Регал	31.2 м <sup>2</sup>	41.50	1294.80
19	Жалюзи вертикальные Лайн.	15.68м <sup>2</sup>	32.00	501.76
20	Рулонные шторы день-ночь. 850*1600	5 шт.	100.00	500.00
21	Рулонные шторы. День-ночь. 720*1600	5 шт	85.00	425.00
	Всего			6949.13

19.07.2023г.

Текущий ремонт согласно актам выполненных работ №71, №72, №73 на общую сумму 20301,77 (двадцать тысяч триста один рубль 77 копеек)

26.07.2023г.

Текущий ремонт комнат и коридора 3-го этажа. Замена щитков осветительных, автоматов, выключателей розеток. на общую сумму 25178,85 (двадцать пять тысяч сто семьдесят восемь рублей 85 копеек)

08.08.2023г.

Установка натяжных потолков на общую сумму 650.00 (шестьсот пятьдесят тысяч 00 копеек)

21.08.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Набор « Тюль» (тюль 6,5м)	2 шт.	227.50	455.00
2	План эвакуации	2 шт.	40.00	80.00
3	Баннер 200*300 см.с люверсами	1.шт	120.00	120.00
4	Стоимость выполненных работ согласно акту № 1 договор подряда от 08.08.2023 (текущий ремонт)			8205.38
	Всего			8860.38

24.08.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Матрац двусторонний пружинный Люкс 402 размером 2000*900. Счёт от 24.08.2023г.	12 шт.		2604,67
2	ЗАО «ПоставыЭнерго» акт от 23.08.2023г. №3091 (текущий ремонт)			7630.00
3	Индивидуальному предпринимателю Боровка И.А., акт от 31.07.2023 №5 (текущий ремонт)			29499.56
4	Индивидуальному предпринимателю Боровка И.А., акт от 23.08.2023 г № 6 (текущий ремонт)			16206.21
	Всего			55940.44

04.09.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Кровать с настилом «Вики 90*200» сп/м (90*200СМи белая ) ЕАС РБ2003600001758	12 шт.	202,08+ ставка НДС 20%	2910.00
2	ЧТУП «СтройХом» акт №71 (текущий ремонт)			19377.89
3	ЧТУП «СтройХом» акт №72 (текущий ремонт)			2472.49
4	ЧТУП «СтройХом» акт №73 (текущий ремонт)			1205.22
	Всего			25965.6

18.09.2023г.

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Набор тюль и шторы (тюль бм., шторы 2м.	10 шт.	223.00	2230.00

2	Набор тюль и шторы (тюль 6м., шторы 2шт., по 2м.	1 шт.	320.00	320.00
3	Карниз потолочный 2-рядный 3,0м.	12шт.	28.08	336.96
4	Лента 7 см белая матовая.	36 м	5.00	180.00
	Всего			3066,96

19.10.2023

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Вешалка для полотенец 2-уровн. Веш-02у 23-369-1055 РБ	2 шт.		209.33
2	Вешалка настенная на 6 крючков 600*150	2 шт.		74.30
	Всего			283.63

31.10.2023

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	ЧТУП «СтройХом» акт №74 (текущий ремонт)			8039.17
	Всего			8039.17

31.10.2023

№п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за 1 единицу	Сумма
1	Ель искусственная 240/101-235	1 шт.		1055.34
2	Диван трёхместный	1 шт.		680.40
3	Журнальный столик	1 шт.		209.26
	Всего			1945.00

Директор ГУО «СПЦ  
Поставского района»  
Кухальская 27398

Н.В.Селиванова